
 

 

 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-10 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ BEI ĮMONIŲ, 

SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ KASA PRIE SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJOS AR TERITORINĖMIS LIGONIŲ KASOMIS, VEIKLOS 

PRIEŽIŪROS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 24 d. Nr. 1K-222 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, 

sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis 

ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine 

ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.6. kartotinė kontrolės procedūra – kontrolės procedūra, atliekama įstaigoje arba 

įmonėje praėjus ne daugiau kaip 24 mėnesiams nuo ankstesnės kontrolės procedūros. Atliekant šią 

procedūrą, pakartotinai tikrinama anksčiau tikrinta įstaigos ar įmonės veiklos sritis ir vertinama, ar 

pašalinti ankstesnio patikrinimo metu nustatyti pažeidimai;“. 

1.2. Papildau 4.6
1
 papunkčiu: 

„4.6
1
. rotacinė kontrolės procedūra – tai planinė arba neplaninė kontrolės procedūra, 

kurią TLK veiklos zonoje rotacijos tvarka atlieka kitos TLK specialistai, vykdantys įstaigų ar 

įmonių priežiūrą;“ 

1.3. Papildau 17.16 papunkčiu: 

„17.16. centralizuotai apmokamų vaistų bei medicinos pagalbos priemonių skyrimo 

pagrįstumo ir su tuo susijusios apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės  ir norminių 

dokumentų laikymosi kontrolės.“. 

2. S k e l b i u šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas                                        Viačeslavas Zaksas 


